
 

 

Zarządzenie Nr 948/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu Opiniującego na potrzeby przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 6 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 939/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 

31 marca 2014 roku w sprawie: przeprowadzenia na terenie Gminy Czerwonak konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2015, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Opiniujący na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2015, w składzie: 

1. Eugeniusz Chałupniczak, 

2. Wiesława Fedder, 

3. Andrzej Komorowski, 

4. Grzegorz Parszuto, 

5. Piotr Rybarczyk, 

6. Wojciech Skrzekut, 

7. Małgorzata Staszewska. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


